DI LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli 

impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne”, voce 

“Manutenzione ordinaria impianto condizionamento” – “piano di gestione 17”, esercizio 

finanziario 2020, la spesa di € 1.277,04 (euro milleduecentosettantasette/04), in favore 

di DIMENSIONE S.p.A., con sede a Grugliasco in Via VIII Marzo n. 8 (Partita IVA 

03088040013), a saldo della fattura n. 34/E del 19/10/2020; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

- La somma di € 1.046,75 (euro millequarantasei/75) da accreditare presso la Banca 

UNICREDIT, conto corrente IBAN IT22R0200830530000003728407, intestato al 

creditore;  

- La somma di € 230,29 (euro duecentotrenta/29) in favore dell’Erario, a titolo di 

ritenuta per IVA, mediante versamento al Tesoro dello Stato, Capo VIII, capitolo